
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Betreft

Algemene gegevens

Decostone Productions B.V. 01-05-2019 
 3

Zie eerdere schriftelijke verslagen vóór KEI. 01-05-2019 
 3

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3

Toelichting 
Zie eerdere verslagen.

01-05-2019 
 3

Verslagnummer 5
Datum verslag 21-01-2021
Insolventienummer F.03/16/312
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000008217:F001
Datum uitspraak 27-09-2016

R-C mr. P. Hoekstra
Curator mr G.J.J.A. van Zeijl

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a533d665-9284-e611-80d4-005056ac167e
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b6f7f51a-b100-e611-80cb-005056ac5ca6


Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

€ 644,63

Toelichting 
Zie eerdere verslagen.

01-05-2019 
 3

€ 644,67 01-11-2019 
 4

€ 554,76

Toelichting 
De Rabobank heeft de provisie over 2019 en 2020 geïncasseerd. 

21-01-2021
 5

t/m 
30-4-2019

01-05-2019 
 3

van 
1-5-2019

t/m 
31-10-2019

01-11-2019 
 4

van 
1-11-2019

t/m 
21-1-2021

21-01-2021
 5

Verslagperiode Bestede uren

3 53 uur 25 min

4 1 uur 0 min

5 1 uur 25 min

totaal 55 uur 50 min

In totaal is in dit faillissement door de curator 19,42 uren besteed en door de 
faillissementsmedewerker 34 uren.

01-05-2019 
 3

In totaal is in dit faillissement door de curator 19:25 uren besteed en door de 
faillissementsmedewerker 35:00 uren.

01-11-2019 
 4

De curator heeft in de verslagperiode 45 minuten besteed, de 
faillissementsmedewerker 40 minuten.

21-01-2021
 5



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Toelichting 
Zie eerdere verslagen.

01-05-2019 
 3

Toelichting 
Zie eerdere verslagen.

01-05-2019 
 3

Datum Aantal Toelichting

1-6-2019

totaal 0

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

Zie eerdere verslagen.

totaal € 0,00 € 0,00

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Zie eerdere verslagen.

totaal € 0,00 € 0,00

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Zie eerdere verslagen.

totaal € 0,00 € 0,00

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Zie eerdere verslagen.

totaal € 0,00 € 0,00

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3



3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Zie eerdere verslagen.

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3

5. Bank/Zekerheden

€ 0,00

Toelichting vordering van bank(en) 
Zie eerdere verslagen.

01-05-2019 
 3

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3



5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3

Toelichting 
Zie eerdere verslagen.

01-05-2019 
 3

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3

Doorstarten onderneming

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3

Toelichting 
Zie eerdere verslagen.

01-05-2019 
 3

Toelichting 
Zie eerdere verslagen.

01-05-2019 
 3

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

7. Rechtmatigheid

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3

Toelichting 
Zie eerdere verslagen.

01-05-2019 
 3

Toelichting 
Zie eerdere verslagen.

01-05-2019 
 3

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3

8. Crediteuren



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

€ 0,00

Toelichting 
Zie eerdere verslagen.

01-05-2019 
 3

€ 31.561,00

Toelichting 
Zie eerdere verslagen.

01-05-2019 
 3

€ 15.924,12

Toelichting 
Zie eerdere verslagen.

01-05-2019 
 3

€ 1.160,45

Toelichting 
Zie eerdere verslagen.

01-05-2019 
 3

4

Toelichting 
Zie eerdere verslagen.

01-05-2019 
 3

€ 4.350,55

Toelichting 
Zie eerdere verslagen.

01-05-2019 
 3

Er zijn geen recente ontw ikkelingen. Het faillissement zal waarschijnlijk worden 
opgeheven wegens de toestand van de boedel. Curator wenst het 
aanverwante privé-faillissement van bestuurder Deurenberg eerst af te 
w ikkelen.

01-05-2019 
 3

Zie eerdere verslagen. 01-05-2019 
 3



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Er zijn geen lopende procedures. 01-05-2019 
 3

n.v.t. 01-05-2019 
 3

n.v.t. 01-05-2019 
 3

n.v.t. 01-05-2019 
 3



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

Dit faillissement is op één aspect na afgewikkeld. Het is wachten is op de 
uitkomst van het nader onderzoek in het aanverwante faillissement van de 
bestuurder John Deurenberg. Mocht dit onderzoek tot de slotsom leiden dat 
een derde, de heer Evert Borger, feitelijk leidinggevende en aansprakelijk is, 
dan zal dit mogelijk ook de gefailleerde vennootschap betreffen. 

01-11-2019 
 4

Het onderzoek contra de heer Evert Borger heeft onvoldoende opgeleverd en 
is in overleg met de heer Deurenberg gestaakt. Vanwege de onderlinge 
samenhang is het wachten op de opheffing van het privé faillissement van de 
heer Deurenberg. Dit zal nog een behoorlijke tijd op zich laten wachten. 
Decostone Productions B.V. (curanda) is crediteur - wegens 
bestuurdersaansprakelijkheid van de heer Deurenberg - in dit privé 
faillissement. 

21-01-2021
 5

21-7-2021 21-01-2021
 5

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


